2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 апреля 2020 года

	№ 692

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая                   2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района               от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,             на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                           от 17 апреля 2020 года № 5, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики, эффективную работу в сфере местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Аюпова Рустама Флюровича - председателя комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Аюпову Екатерину Николаевну - начальника отдела по организации закупок управления внутренней политики администрации Кондинского     района, пгт. Междуреченский;

Балину Веру Васильевну - заместителя председателя комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Грубцову Наталью Валерьевну - специалиста-эксперта отдела земельных отношений управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Дмитриеву Валентину Михайловну - инспектора аппарата Контрольно-счетной палаты Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Жатько Елену Федоровну - заместителя начальника отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Зайчикову Ольгу Владимировну - начальника общего отдела администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Захарову Анастасию Владимировну - главного специалиста отдела                    по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района,                          пгт. Междуреченский;
Карповских Ольгу Анатольевну - начальника отдела общественной безопасности управления внутренней политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Крылову Галину Владиславовну - начальника управления культуры администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Леконцеву Светлану Валерьевну - заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Лукманову Светлану Николаевну - начальника отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Мазур Дарью Евгеньевну - главного специалиста отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Мацукову Марину Николаевну - специалиста-эксперта отдела контроля комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Медюха Светлану Николаевну - главного специалиста отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Плаксина Евгения Владимировича - заведующего сектором транспорта комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Мортка;

Поляруш Ольгу Владимировну - главного специалиста отдела                             по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района,                          пгт. Междуреченский;

Степанову Олесю Леонидовну - начальника отдела земельных отношений управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Цыбуцинину Юлию Георгиевну - инспектора аппарата Контрольно-счетной палаты Кондинского района, пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики, эффективную работу в сфере местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Аверину Гузаль Раифовну - специалиста-эксперта отдела муниципального контроля администрации Кондинского района,                              пгт. Междуреченский;

Беккера Андрея Андреевича - специалиста-эксперта производственно-технического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Буторину Екатерину Викторовну - начальника отдела недропользования                           и экологии управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Васильеву Елену Сергеевну - заместителя председателя комитета                       по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,                 пгт. Междуреченский;

Видякину Галину Викторовну - главного специалиста отдела муниципальной службы управления кадровой политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Долгачеву Елену Игоревну - начальника отдела социально-экономического развития комитета экономического развития администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Жеребцова Дмитрия Игоревича - заместителя председателя комитета                            по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Завражскую Валентину Вячеславовну - начальника планово-экономического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Карташову Анну Александровну - специалиста-эксперта отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Киргет Оксану Игоревну - начальника службы кадрового обеспечения юридических лиц управления кадровой политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Копьева Александра Игоревича - специалиста-эксперта отдела                        по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Коровину Ольгу Александровну - заместителя начальника отдела по организации закупок управления внутренней политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Куликову Татьяну Алексеевну - ведущего специалиста отдела земельных отношений управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Культикову Дарью Викторовну - специалиста-эксперта управления внутренней политики администрации Кондинского района,                                    пгт. Междуреченский;

Лебедева Александра Анатольевича - консультанта отдела по правовым вопросам юридическо-правового управления администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Мандрунова Евгения Владимировича - начальника отдела по правовым вопросам юридическо-правового управления администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Машкова Дмитрия Сергеевича - специалиста-эксперта отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности комитета экономического развития администрации Кондинского района,                                  пгт. Междуреченский;

Минину Марину Анатольевну - начальника управления опеки                            и попечительства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Непомнящих Светлану Ивановну - начальника отдела молодежной политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Никитину Юлию Сергеевну - начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Носову Татьяну Владимировну - начальника отдела по труду                     комитета экономического развития администрации Кондинского района,              пгт. Междуреченский;

Популову Анжелу Владимировну - начальника отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,               пгт. Междуреченский;

Рогожа Алену Леонидовну - заместителя начальника отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Романовича Александра Михайловича - заместителя начальника управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Самара Татьяну Леонидовну - председателя комитета по информационным технологиям и связи администрации Кондинского                  района, пгт. Междуреченский;

Серебренникову Екатерину Валерьевну - главного специалиста градостроительного отдела управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Суслову Наталью Игоревну - начальника управления образования администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Тишкову Гульнур Муллануровну - начальника отдела субсидий                 комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Филяеву Елену Михайловну - специалиста-эксперта отдела по правовым вопросам юридическо-правового управления администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Харитончик Татьяну Борисовну - начальника отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Мортка;

Чухманову Марию Викторовну - заместителя начальника отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности                        комитета экономического развития администрации Кондинского района,                 пгт. Междуреченский.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020